[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	13 августа 2025г.
	                              № 10/62

г. Камышлов

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка №1920, образованного в месте временного пребывания избирателей на территории Камышловского городского округа для проведения голосования на выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами участковой избирательной комиссии № 1920 с правом решающего голоса в соответствии со статьей 27, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22 и 25 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 31 июля 2025 года № 17/118 «Об образовании территориальными избирательными комиссиями избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года» и на основании решения Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 7 августа 2025 года № 9/53 «Об образовании избирательного участка №1920 в местах временного пребывания избирателей на территории Камышловского городского округа для голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1920 в составе пяти человек  со сроком полномочий до 14 октября 2025 года, назначив членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих лиц:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Губина Ольга Николаевна
	Свердловское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Лейхнер Виктория Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области

	3
	Лесникова Галина Алексеевна
	Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	4
	Падерина Татьяна Леонидовна
	Собрание избирателей

	5
	Третьякова Светлана Викторовна
	Камышловское городское местное отделение Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1920 Лесникову Галину Алексеевну.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №1920 Лесниковой Галине Алексеевне провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии не позднее 18 августа 2025 года.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области и разместить на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.
	Председатель Камышловской городской

территориальной избирательной комиссии                             А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской

территориальной избирательной комиссии                         Н.В.Щелконогова